
f ESTADO DO PIAUÍ
I PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
I GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Ne 19 /2018/GP.

"D/spõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em

Concurso Público realizado pelo município de União no

ano de 2015, devido a necessidade de preenchimento do

quadro de funcionários e da outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere o inciso IX, do art. 90 da Lei Orgânica Municipal, e com fulcro nos

artigos 9° e 10", da lei complementar n- 576/2011, que dispõe sobre o regime jurídico dos

servidores do Município de União - Piauí.

DECRETA:

Art le Ficam NOMEADOS para o exercício efetivo do cargo abaixo especificado, os

candidatos aprovados no concurso público, nos termos do edital 001/2015, homologado em

27 de julho de 2015, conforme publicação no diário oficial dos municípios, edição

MMCMLVIII;

I-FISCAL DE OBRAS

CASSIO OLIVEIRA SILVA, brasileiro, inscrito no cadastro de pessoas físicas - CPF sob o

número: 061.652.583-44;

SAMUEL MESQUITA MACHADO, brasileiro, inscrito no cadastro de pessoas físicas-

CPF sob o número: 054.942.773-78;

Art.25 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de União, 22 de maio de 2018.

uras costa

PREFEITO MUNICIPAL


